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ETAT DU PATRIMOINE 
 

 

  Eléments de l'état du patrimoine 
Montant à l'arrêté 

périodique *  

  a) Les titres financiers éligibles mentionnés au 1° du I de l'article L. 214-20 du code monétaire et financier 26 921 319,46  

  b) Avoirs bancaires 746 940,59  

  c) Autres actifs détenus par l'OPCVM 6 550,56  

  d) Total des actifs détenus par l'OPCVM 27 674 810,61  

  e) Passif -127 684,95  

  f) Valeur nette d'inventaire 27 547 125,66  

 * Les montants sont signés 
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NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE 

PAR PART OU ACTION 
 

 

      

 Part  Type de part Actif net 
Nombre de parts en 

circulation 
Valeur liquidative 

 

  R1  PREVOIR PANGEA R  Capitalisable 27 547 125,66 157 797,00 174,57 
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ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES 
 

 

    Pourcentage  

  Eléments du portefeuille titres : Actif net Total   
      des actifs  
a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un marché réglementé au sens de l'article L. 

422-1 31,18 31,04 

 
b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un autre marché réglementé, en 

fonctionnement régulier, reconnu, ouvert au public et dont le siège est 

situé dans un Etat membre de l'Union européenne ou dans un autre Etat 

partie à l'accord sur l'Espace économique européen. 
0,00 0,00 

 
c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la cote officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou 

négociés sur un autre marché d'un pays tiers, réglementé, en 

fonctionnement régulier, reconnu et ouvert au public, pour autant que 

cette bourse ou ce marché ne figure pas sur une liste établie par l'Autorité 

des marchés financiers ou que le choix de cette bourse ou de ce marché 

soit prévu par la loi ou par le règlement ou les statuts de l'organisme de 

placement collectif en valeurs mobilières 

66,55 66,24 

 
d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article 

R. 214-11 du code monétaire et financier 0,00 0,00 

 
e) Les autres actifs 

0,00 0,00 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR 

DEVISE 
 

 

        Pourcentage   

  Titres Devise En montant (EUR) 
Actif net 

Total des 

actifs   

  S AND P GLOBAL USD 703 891,76 2,57 2,54   

  ADOBE USD 658 738,65 2,39 2,38   

  THERMO FISHER USD 645 077,44 2,34 2,33   

  DANAHER USD 629 624,35 2,29 2,28   

  PAYPAL HOLDINGS USD 620 366,74 2,25 2,24   

  ALPHABET CL.C USD 597 707,63 2,17 2,16   

  ACCENTURE CL.A USD 535 175,36 1,94 1,93   

  ROPER TECHNOLOGIES USD 518 417,30 1,88 1,87   

  SS AND C TECHN. USD 502 759,48 1,83 1,82   

  NIKE CL.B USD 488 766,25 1,77 1,77   

  FACEBOOK CL.A USD 485 105,93 1,76 1,75   

  VISA CL.A USD 481 463,41 1,75 1,74   

  FIDELITY NATL INF. USD 476 607,95 1,73 1,72   

  INTUIT USD 474 578,96 1,72 1,71   

  NICE ADR USD 454 822,86 1,65 1,64   

  ABBOTT LABO. USD 431 350,36 1,57 1,56   

  MATCH GROUP USD 428 809,86 1,56 1,55   

  TENCENT UNSP ADR USD 427 274,35 1,55 1,54   

  ENTEGRIS USD 420 509,17 1,53 1,52   

  OPEN TEXT USD 415 951,58 1,51 1,50   

  MICROSOFT USD 398 541,93 1,45 1,44   

  WASTE MANAGEMENT USD 386 532,85 1,40 1,40   

  STERIS USD 382 439,02 1,39 1,38   

  CINTAS USD 355 652,48 1,29 1,29   

  STRYKER USD 352 873,42 1,28 1,28   

  FISERV USD 347 587,68 1,26 1,26   

  LAM RESEARCH USD 345 515,40 1,25 1,25   

  LEIDOS HOLDINGS USD 316 847,07 1,15 1,14   

  LAUDER ESTEE CL.A USD 302 317,96 1,10 1,09   

  RIO TINTO ADR USD 300 053,41 1,09 1,08   

  ALIBABA GROUP ADR USD 288 009,61 1,05 1,04   

  INPHI USD 271 942,32 0,99 0,98   

  PEPSICO USD 270 783,34 0,98 0,98   

  ACTIVISION USD 270 251,02 0,98 0,98   

  ZOETIS A USD 268 371,02 0,97 0,97   

  UNITED RENTALS USD 265 337,37 0,96 0,96   

  CADENCE DESIGN SYS USD 264 799,72 0,96 0,96   

  UNITEDHEALTH GROUP USD 262 551,18 0,95 0,95   

  SHERWIN-WILLIAMS USD 257 188,00 0,93 0,93   

  QUALYS INC.      D USD 212 966,00 0,77 0,77   

  OREILLY AUTOMOTIVE USD 187 675,81 0,68 0,68   

  DOCUSIGN INC    DL USD 153 293,57 0,56 0,55   

  DATADOG INCA USD 77 398,97 0,28 0,28   

  TOTAL USD 16 935 928,54 61,48 61,19   

  FERRARI EUR 669 791,70 2,43 2,41   
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        Pourcentage   

  Titres Devise En montant (EUR) 
Actif net 

Total des 

actifs   

  WOLTERS KLUWER EUR 486 640,00 1,77 1,76   

  KERING EUR 435 825,00 1,58 1,57   

  AIR LIQUIDE EUR 423 720,00 1,54 1,53   

  TELEPERFORMANCE EUR 406 620,00 1,48 1,47   

  COMPUGROUP MED.SE EUR 385 275,00 1,40 1,39   

  HELLOFRESH SE  INH EUR 379 200,00 1,38 1,37   

  AMPLIFON EUR 355 650,00 1,29 1,29   

  SMURFIT KAPPA GP EUR 295 844,92 1,07 1,07   

  SAFRAN PROV.ECH. EUR 267 660,00 0,97 0,97   

  TEAMVIEWER AG  INH EUR 267 300,00 0,97 0,97   

  DERMAPHARM HLDG IN EUR 177 140,00 0,64 0,64   

  EUROFINS SCIENT. EUR 167 580,00 0,61 0,61   

  TOTAL EUR 4 718 246,62 17,13 17,05   

  LONZA GROUP NOM. CHF 705 043,27 2,57 2,55   

  SIKA NOM. CHF 565 458,24 2,05 2,04   

  ZUR ROSE GROUP CHF 461 524,73 1,68 1,67   

  PARTNERS GROUP NOM CHF 444 159,41 1,61 1,60   

  GIVAUDAN NOM. CHF 364 671,72 1,32 1,32   

  BARRY CALLEBAUT N. CHF 220 740,66 0,80 0,80   

  TOTAL CHF 2 761 598,03 10,03 9,98   

  TECHTRONIC INDUST. HKD 478 815,65 1,74 1,73   

  MEITUAN DIANPING C HKD 157 943,70 0,57 0,57   

  TOTAL HKD 636 759,35 2,31 2,30   

  HOMESERVE GBP 345 741,16 1,25 1,25   

  EXPERIAN GBP 280 070,21 1,02 1,01   

  TOTAL GBP 625 811,37 2,27 2,26   

  BROOKFIELD ASSET CAD 292 860,96 1,06 1,06   

  TOTAL CAD 292 860,96 1,06 1,06   

  REA GROUP AUD 278 429,08 1,01 1,01   

  TOTAL AUD 278 429,08 1,01 1,01   

  ADEVINTA NOK 268 872,90 0,98 0,97   

  TOTAL NOK 268 872,90 0,98 0,97   

  CLICKS GROUP ZAR 215 844,61 0,78 0,78   

  TOTAL ZAR 215 844,61 0,78 0,78   

  BANDAI NAMCO HOLDI JPY 186 968,00 0,68 0,68   

  TOTAL JPY 186 968,00 0,68 0,68   

  TOTAL   26 921 319,46 97,73 97,28   
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R.214-1-1, PAR 

SECTEUR ECONOMIQUE 

 

 

    Pourcentage    

  Secteur économique Actif net Total     

      des actifs    

  Logiciel & Services informatiques 23,29 23,17    

  Services de soutien aux entreprises 12,08 12,02    

  Equipements et services de sante 9,54 9,50    

  Finance générale 6,98 6,95    

  Industrie pharmaceutique et Biotechnologie 6,35 6,32    

  Matériels et équipements informatiques 5,42 5,39    

  Autres secteurs économiques 34,07 33,93    

  TOTAL  97,73 97,28          
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR PAYS 

DE RESIDENCE DE L'EMETTEUR 
 

 

    Pourcentage  

  Pays Actif net Total  

      des actifs   

  ETATS UNIS AMERIQUE 51,29 51,05  

  SUISSE 10,03 9,98  

  FRANCE 5,57 5,54  

  AUTRES PAYS 30,84 30,71  

  TOTAL 97,73 97,28  
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VENTILATION DES AUTRES ACTIFS PAR NATURE 
 

 

      Pourcentage  
  Nature d’actifs 

Actif net 
Total  

      des actifs  

  PARTS D’OPC 0,00 0,00  

  
▪ 

OPC et Fonds d''investissement à vocation générale 

(non-professionnels) 0,00 0,00  

  
▪ 

FCPR, FCPI, FIP ouverts à des investisseurs non 

professionnels 0,00 0,00  

  ▪ Organisme de titrisation 0,00 0,00  

  
▪ 

OPCI, SCPI ouverts à des investisseurs non 

professionnels 0,00 0,00  

  ▪ SEF, SICAF et fonds de fonds alternatifs 0,00 0,00  

  
▪ 

Fonds professionnels à vocation générale (ouverts à 

des investisseurs professionnels) 0,00 0,00  

  

▪ 
OPCI professionnels, Fonds professionnels spécialisés 

et fonds professionnels de capital investissements 
0,00 0,00  

  ▪ Autres placements collectifs 0,00 0,00  

  AUTRES NATURES D’ACTIFS 0,00 0,00  

  ▪ Bons de souscription 0,00 0,00  

  ▪ Bons de caisse 0,00 0,00  

  ▪ Billets à ordre 0,00 0,00  

  ▪ Billets hypothécaires 0,00 0,00  

  ▪ Autres 0,00 0,00  

  TOTAL 0,00 0,00        
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MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE TITRES EN COURS DE PERIODE 
 

 

  Mouvements intervenus au cours de la période Mouvements (en montant)  

  Acquisitions  5 909 145,10  

  Cessions 6 216 090,36       
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PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE  
 

 

  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  TOTAL Actions & valeurs assimilées   26 921 319,46  97,73   

  TOTAL Actions & valeurs assimilées négo. sur un marché régl. ou assimilé 26 921 319,46  97,73   

  
TOTAL Actions & valeurs ass. nég. sur un marché régl. ou ass.(sauf Warrants et Bons de 

Sous.) 
26 921 319,46  97,73   

  TOTAL AUSTRALIE   278 429,08  1,01   

  AU000000REA9 REA GROUP AUD 4 200 278 429,08  1,01   

  TOTAL CANADA   708 812,54  2,57   

  CA1125851040 BROOKFIELD ASSET MANAGEMENT CAD 10 000 292 860,96  1,06   

  CA6837151068 OPEN TEXT USD 11 000 415 951,58  1,51   

  TOTAL SUISSE   2 761 598,03  10,03   

  CH0009002962 BARRY CALLEBAUT NOM. CHF 130 220 740,66  0,80   

  CH0010645932 GIVAUDAN NOM. CHF 110 364 671,72  1,32   

  CH0013841017 LONZA GROUP NOM. CHF 1 500 705 043,27  2,57   

  CH0024608827 PARTNERS GROUP HLDG NOM. CHF 550 444 159,41  1,61   

  CH0042615283 ZUR ROSE GROUP CHF 1 900 461 524,73  1,68   

  CH0418792922 SIKA NOM. CHF 3 300 565 458,24  2,05   

  TOTAL CAYMANES ILES   873 227,66  3,17   

  KYG596691041 MEITUAN DIANPINGB HKD 8 000 157 943,70  0,57   

  US01609W1027 ALIBABA GROUP ADR REP.8 ACT. USD 1 500 288 009,61  1,05   

  US88032Q1094 TENCENT HOLDINGS UNSP ADR USD 7 500 427 274,35  1,55   

  TOTAL ALLEMAGNE   1 208 915,00  4,39   

  DE000A161408 HELLOFRESH EUR 8 000 379 200,00  1,38   

  DE000A288904 COMPUGROUP MED.SE EUR 5 500 385 275,00  1,40   

  DE000A2GS5D8 DERMAPHARM HOLDING SE EUR 4 000 177 140,00  0,64   

  DE000A2YN900 TEAMVIEWER AG EUR 5 500 267 300,00  0,97   

  TOTAL FRANCE   1 533 825,00  5,57   

  FR0000051807 TELEPERFORMANCE EUR 1 800 406 620,00  1,48   



 

F6109 - PREVOIR PANGEA : DOCUMENT D'INFORMATION AU 30/06/2020 

 Page 12 sur 14 

  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  FR0000073272 SAFRAN PROV.ECHANGE EUR 3 000 267 660,00  0,97   

  FR0000120073 AIR LIQUIDE EUR 3 300 423 720,00  1,54   

  FR0000121485 KERING EUR 900 435 825,00  1,58   

  TOTAL ROYAUME UNI   1 028 233,59  3,73   

  GB00BYYTFB60 HOMESERVE GBP 24 000 345 741,16  1,26   

  IE00BFY8C754 STERIS USD 2 800 382 439,02  1,38   

  US7672041008 RIO TINTO ADR USD 6 000 300 053,41  1,09   

  TOTAL HONG KONG   478 815,65  1,74   

  HK0669013440 TECHTRONIC INDUSTRIES HKD 55 000 478 815,65  1,74   

  TOTAL IRLANDE   831 020,28  3,02   

  IE00B1RR8406 SMURFIT KAPPA GROUP EUR 10 000 295 844,92  1,07   

  IE00B4BNMY34 ACCENTURE CL.A USD 2 800 535 175,36  1,95   

  TOTAL ISRAEL   454 822,86  1,65   

  US6536561086 NICE ADR USD 2 700 454 822,86  1,65   

  TOTAL ITALIE   355 650,00  1,29   

  IT0004056880 AMPLIFON EUR 15 000 355 650,00  1,29   

  TOTAL JERSEY   280 070,21  1,02   

  GB00B19NLV48 EXPERIAN GBP 9 000 280 070,21  1,02   

  TOTAL JAPON   186 968,00  0,68   

  JP3778630008 BANDAI NAMCO JPY 4 000 186 968,00  0,68   

  TOTAL LUXEMBOURG   167 580,00  0,61   

  FR0000038259 EUROFINS SCIENTIFIC EUR 300 167 580,00  0,61   

  TOTAL PAYS-BAS   1 156 431,70  4,20   

  NL0000395903 WOLTERS KLUWER EUR 7 000 486 640,00  1,77   

  NL0011585146 FERRARI EUR 4 400 669 791,70  2,43   

  TOTAL NORVEGE   268 872,90  0,98   

  NO0010844038 ADEVINTA NOK 30 000 268 872,90  0,98   

  TOTAL ETATS UNIS AMERIQUE   14 132 202,35  51,29   

  US0028241000 ABBOTT LABORATORIES USD 5 300 431 350,36  1,57   

  US00507V1098 ACTIVISION BLIZZARD USD 4 000 270 251,02  0,98   
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  US00724F1012 ADOBE USD 1 700 658 738,65  2,39   

  US02079K1079 ALPHABET CL.C USD 475 597 707,63  2,17   

  US1273871087 CADENCE DESIGN SYSTEMS USD 3 100 264 799,72  0,96   

  US1729081059 CINTAS USD 1 500 355 652,48  1,29   

  US2358511028 DANAHER USD 4 000 629 624,35  2,29   

  US23804L1035 DATADOG INCA USD 1 000 77 398,97  0,28   

  US2561631068 DOCUSIGN INC USD 1 000 153 293,57  0,56   

  US29362U1043 ENTEGRIS USD 8 000 420 509,17  1,53   

  US30303M1027 FACEBOOK CL.A USD 2 400 485 105,93  1,76   

  US31620M1062 FIDELITY NAL INFORMATION SCES USD 3 993 476 607,95  1,73   

  US3377381088 FISERV USD 4 000 347 587,68  1,26   

  US45772F1075 INPHI USD 2 600 271 942,32  0,99   

  US4612021034 INTUIT USD 1 800 474 578,96  1,72   

  US5128071082 LAM RESEARCH USD 1 200 345 515,40  1,25   

  US5184391044 LAUDER ESTEE COS CL.A USD 1 800 302 317,96  1,10   

  US5253271028 LEIDOS HOLDINGS USD 3 800 316 847,07  1,15   

  US57665R1068 MATCH GROUP USD 4 500 428 809,86  1,56   

  US5949181045 MICROSOFT USD 2 200 398 541,93  1,45   

  US6541061031 NIKE CL.B USD 5 600 488 766,25  1,77   

  US67103H1077 O REILLY AUTOMOTIVE USD 500 187 675,81  0,68   

  US70450Y1038 PAYPAL HOLDINGS USD 4 000 620 366,74  2,25   

  US7134481081 PEPSICO USD 2 300 270 783,34  0,98   

  US74758T3032 QUALYS USD 2 300 212 966,00  0,77   

  US7766961061 ROPER TECHNOLOGIES USD 1 500 518 417,30  1,88   

  US78409V1044 S AND P GLOBAL USD 2 400 703 891,76  2,56   

  US78467J1007 SS AND C TECHNOLOGIES HOLDINGS USD 10 000 502 759,48  1,83   

  US8243481061 SHERWIN-WILLIAMS USD 500 257 188,00  0,93   

  US8636671013 STRYKER USD 2 200 352 873,42  1,28   

  US8835561023 THERMO FISHER SCIENTIFIC USD 2 000 645 077,44  2,34   

  US9113631090 UNITED RENTALS USD 2 000 265 337,37  0,96   



 

F6109 - PREVOIR PANGEA : DOCUMENT D'INFORMATION AU 30/06/2020 

 Page 14 sur 14 

  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  US91324P1021 UNITEDHEALTH GROUP USD 1 000 262 551,18  0,95   

  US92826C8394 VISA CL.A USD 2 800 481 463,41  1,75   

  US94106L1098 WASTE MANAGEMENT USD 4 100 386 532,85  1,40   

  US98978V1035 ZOETIS A USD 2 200 268 371,02  0,97   

  TOTAL AFRIQUE DU SUD   215 844,61  0,78   

  ZAE000134854 CLICKS GROUP ZAR 20 000 215 844,61  0,78   

                

 

 

 

 

RÈGLEMENT SFTR 
 

Cet OPC n’est pas intervenu sur des opérations soumises au Règlement UE 2015/2365 relatif à la transparence des opérations de financement sur titres et de la 

réutilisation (« Règlement SFTR »)  au cours de la période et n’a donc pas d’information à communiquer aux investisseurs à ce titre.  

 


